
園庭開放（5月）の中止のお知らせ 

 

令和３年５月吉日 

合歓の木幼稚園 

 

平素幼稚園へのご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

岐阜県は「まん延防止等重点措置」の対象県となりました。 

このような状況ですので、園庭開放（５月）を中止させていただきます。皆様とたく

さん元気に遊べることを楽しみにしていたのに、大変残念です。 

今後の予定については、メール配信にてお知らせします。メール登録をしていただけ

ると嬉しいです。また、ホームページからもお知らせします。 

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【 園庭開放 】 

・5/17、5/24は中止します。 

・６月からの予定は決まり次第ご連絡します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

メール登録の方法 
①空メールを送信します。   
送信先  h56233@rakume.jp 

②送信したメールアドレスに対し、本登録用の URL を添えた仮登
録完了メールが送付されます。 

③本登録用 URL をクリックし、メールアドレス以外の情報を入力、
登録ボタンを押します。 

④登録メールアドレスに対し、本登録完了メールが送付されます。
クラス名を「ぴよぴよ」でご登録ください。 

※詳細については別紙ありますので、幼稚園へお声掛けください。 

  

h56233@rakume.jp   

(空メールを送信してください) 

 

 QRコード 

読み取りから空メール

を送信ください。 

mailto:h56233@rakume.jp
mailto:h56233@rakume.jp

